

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

قاسم باز
۲۹ می ۲۰۲۴



قاسم باز

به جواب جاسوس معلوم الحال محمد داوود مومند!

نادان را از هر طرف بنویسید نادان است.

با پیشرفت تکنالوژی- خصوصاً اختراع اینترنت در راه خدمت به بشر، جوامع بشری روز تا روز با هم نزدیک و نزدیکتر شده، و از حال واحوال همدیگر آگاه و از صحت وسلامتی همدیگر مطمئن می شوند. اما در این میان انسان منفی گرا و عقده مندی نیز وجود دارد که از آنها می توان فقط به عنوان ویروس مضر سایت های انترنتی یاد کرد که پیوسته باعث آزار واذیت دیگران شده و از این پدیده و اختراع بشری به جای استفاده مثبت، همیشه استفاده منفی و حتی غیر اخلاقی می کنند.

نجیب بروت (داوود مومند) ثانی را همه می شناسند آدمی است از دیار لندگران و بیخردان که پیوسته در سایت انترنتی تیک تاک حتی به شریف ترین انسان ها پوچ و فحش می گوید و چیزی را به نام ادب و منطق در قاموس انسانیت نمی شناسد. هم چنین آدم های مخل و مضر به مانند سگ پاچه گیر پیوسته در صدد بهانه گیری و دهان انداختن به مبصران ونویسندگانی اند که نیت شان فقط تعالی و سرفرازی وطن و روشن ساختن حقایق تاریخ است.

اخیراً سایت افغان جرمن آنلاین مقاله سلسله وار انجینر نجیب داوری تحت عنوان (آیا جمهوری داوود خان فدای کانال قوش تیپه شد) را به نشر می رساند که در بخش دوم آن چنین آمده است. (اما حضور متخصصان المان غرب و متخصصان فرانسه در کار بالای کوکچه توسط جاسوسان افتخاری یا خدائی خدمتگار به عوامل روس یا کی جی بی در کابل راپور و باعث ناراحتی سرکردگان روس در مسکو شد)

شخصی به نام داوود مومند به این ارتباط عکس العمل شدید نشان داده گویا هدف نجیب داوری از خدائی خدمتگار – جنبش خان غفار خان بوده است.

به متن و جمله توجه کنید "توسط جاسوسان افتخاری یا خدائی خدمتگار".

داوری نوشته است توسط "جاسوسان افتخاری"

ملعوم است که جاسوسان افتخاری روسها در زمان ظاهر شاه و داوود خان کی ها بودند. که افتخار گونه به روسها جاسوسی می کردند. کلمه خدائی خدمتگار هم معلوم است که اسم عام است. نه اسم خاص. که در اینجا مترادف به کلمات جاسوسان افتخاری تحریر شده است.

اگر داوری تنها خدائی خدمتگار می نوشت، شاید اعتراض داوود مومند بجا می بود. ولی پیشوند جمله مذکور معلوم است (جاسوسان افتخاری).

با اینها من داوری را فقط از روی نوشته هایش در سایت افغان – جرمن آنلاین می شناسم و حتی در سایت های اجتماعی کمتر با وی در تماس هستم. اما با در نظر داشت حسن نیت جناب داوری نسبت به وطن و مسایل تاریخی لازم دانستم که دوستانه و حتی بدون نام گرفتن به جواب داوود مومند این جاسوس محمود بریالی و رستم شاه مومند عضو آی ایس آی پاکستان و سفیر اسبق پاکستان در زمان حاکمیت استاد برهالدین ربانی در کابل در چوکات ادبیات محترمانه و قبول شده پرداخته و نوشتم که:

(اگر یک شخص به مزدور بی معاش خطاب خدائی خدمتگار نماید آیا این به این معنی است که خدای ناخواسته شخص به خان عبدالغفار خان توهین کرده. ؟

یا ، اگر ما به یک مجاهد آزادیبخش دوران جهاد که بعد از پیروزی جهاد آغشته به فسق و فساد شده ، مفسد و فاسق خطاب کنیم آیا کلمات مفسد و فاسق توهین به همه مجاهدین است. ابداً. نه
کلمه خدائی خدمتگار یک اصطلاح عام میانه و مروج در محاوره های روز مره بین مردم افغانستان، ایران و پشتونستان است. با فرض مثال:

اگر یک ایرانی که از خان عبدالغفارخان هیچ معلومات نداشته باشد، همچنان وی را هیچ نشناسد، به یک ایرانی دیگری بی مزد و بی معاش بگوید که شما خدائی خدمتگار هستید. آیا این به این معنی است که آن شخص ایرانی به خان عبدالغفار خان توهین نموده.)

هر چند جناب داوری بعداً در جوابی که عنوانی مومند در سایت آریانا افغانستان نوشت است، واضح ساخته است که هدفش جنبش خدائی خدمتگار خان غفار نبوده است.

اما مومند خان با دل پر و جاغور خالی آمده با ادبیات سخیف و کوچه بازاری حرفهای نادرست و تهمت های ناروا در سایت انترنتی دعوت عنوانی من قطار کرده است

حالا هموطنان عزیز و گرامی خود قضاوت کنند در حالی که نوشته های نجیب داوری در سایت افغان جرمن و هذیان گوئی های مومند در پنجره نامه های سایت آریانا افغانستان آنلاین وجوابش عنوانی من در سایت دعوت موجود است، خود بخوانند و خود قضاوت کنند که در برابر انسانهای عقده مند ، بی مروت چون داوود مومند چه جوابی باید نوشت تا مگر اصلاح شوند. که اصلاً اصلاح پذیر هم نیست

ولی من به این آیت معروف اکتفاء می کنم :

وَإِذَا حَاطَبْتَهُمُ الْجَاهِلُونَ قَالُوا سَلَامًا - قرآن- سوره الفرقان- آیت ۶۳

ولی می دانم برای این گونه انسانهای جاهل و نادان سلام و علیک ، پند و نصیحت هم ارزشی ندارد زیرا این شخص علاوه از نوشتن جعلیات علیه شخص من تلویحاً به جهاد ملت افغانستان علیه روس نیز توهین کرده است. زیرا درد این شیخ فانی بی عقل و مریض روانی ناشی از آنست که ملت ما علیه روس جنگید و این آغا روزگاری از خدمتگذاران یعنی جاسوس روس و رفیق نزدیک رهبری پرچمی ها بوده است.

یکبار دیگر به این شیخ فانی کم عقل می گویم که دیگر از نام – مرحوم خان عبدالغفار خان و محمدگل مومند سوء استفاد برای ثبوت وطن پرستی خود نکن. دفاع مومند از نوکران پاکستانی به مانند علم خان و افضل خان به همه ما معلوم است.

سید خلیل الله هاشمیان برادر مسعود حیدر عضو بیروی سیاسی حزب پرچم و رئیس کمیته تبلیغ و ترویج کمیته مرکزی حزب پرچم در وبسایت افغان جرمن - انلاین به صراحت اعتراف نمود که "من در کابل در محافل شب نشینی های خصوصی در مکرویان با میراکبر خیبر، سلیمان لایق، بارق شفیعی، نور احمد نور و... اشتراک می کردم. این اعتراف صریح سید خلیل الله هاشمیان مصداق ادعای ماست. در آن زمان جاسوسی به اعضای بلند پایه حزب پرچم مانند محمود بریالی افتخار بود ولی امروز که آنها در بین ما نیستند این بی مروتها آنها را به صد نام توهین آمیز توهین می کند. آیا مردی همین را گویند؟

یک بار دیگر:

وَعِبَادُ الرَّحْمَنِ الَّذِينَ يَمْشُونَ عَلَى الْأَرْضِ هَوْنًا وَإِذَا خَاطَبَهُمُ الْجَاهِلُونَ قَالُوا سَلَامًا (و بندگان خدای رحمان کسانی اند که روی زمین به نرمی گام برمی دارند و چون نادانان ایشان را طرف خطاب قرار دهند به جای پاسخ به آنها سلام می دهند)

مومند خان!

خداوند (ج) تو را اصلاح و عاقل و به راه راست هدایت کند هر چند تو حالا اصلاح پذیر نیستی و در سابق هم جز مضری و خیانت نسبت به میهن و جاسوسی برای ارباب کرملین و آی.اسی.آی کار دیگری نداشتی.

۵/۲۸/۲۰۲۴